
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 466 г. Челябинска» 

(МАДОУ «ДС № 466 г. Челябинска») 
454128, г. Челябинск, ул. Бр.Кашириных. 116-а, Тел/факс (351) 795-91-98, e-mail: mdouds466@niail.ru  

ПРИКАЗ 
 

01.09.2022г.                                                                                                                                                №28/2у 

  

Об утверждении состава Рабочей группы по проведению мероприятий по 

предупреждению коррупционных нарушений на 2022-2023 учебный год 

В целях организации работы по противодействию коррупции в МАДОУ ДС № 466 в 2022-2023 

учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений: 

Новикова Е.А. – учитель- логопед - председатель комиссии; 

Старкова Н.Г.., воспитатель - член комиссии; 

Фомина КЕ., учитель-логопед - член комиссии; 

Легкодухова О.Ф., специалист по кадрам - член комиссии; 

Костина Е.В.., председатель родительского комитета - член комиссии. 

2. Заседания Рабочей группы по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений проводить не реже одного раза в квартал. 

3. Рабочей группе по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений осуществлять контроль за реализацией мероприятий по противодействию коррупции. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                                                                          Л.А.Слободчикова 

С приказом ознакомлены: 

Учитель логопед 

Воспитатель 

У читель-логопед 

Специалист по кадрам 

Родитель (законный представитель) 

Е.А.Новикова Н.А. 

Старкова Н.Г.. 

Фомина К.Е. 

ЛегкодуховаОФ.. 

Костина Е.В. 

mailto:mdouds466@niail.ru


 

Приложение к приказу «Об утверждении состава 

Рабочей группы по проведению мероприятий по 

предупреждению коррупционных нарушений на 

2020*2021 учебный год» от24.0».2020г,.^38/1-од 

УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МАДОУ «ДС N® 473 

г,Челябт^ск£>/ 

 _____ /У Е.П. Кудрявцева 

Состав Рабочей группы по противодействию коррупции МАДОУ «ДС JNs 473 г. Челябинска» на 2020-2021 

учебный год 

Михайловская Татьяна 

Анатольевна 

Педагог-психолог - председатель рабочей группы 

Чухарева Наталья 

Алексеевна 

Воспитатель - член комиссии 

Литвинова Светлана 

Олеговна 

Учитель-дефектолог - член комиссия 

Ретюнских Алена 

Вячеславовна 

Инспектор по кадрам - член комиссии 

Аверина Марина 

Павловна 

Родитель (законный представитель) воспитанника - член комиссии 


		2023-07-07T17:28:17+0500
	МАДОУ "ДС 466 г.Челябинск"
	Слободчикова Л.А.
	я подтверждаю этот документ




